
PILEGRIMSVANDRING OG 
FRILUFTSGUDSTJENESTE VED STIKKVANN 

 

 
Menighetsrådet i Kongsdelene kirke, nå det 
nylige sammenslåtte Nordre Hurum sokn, 
har de siste årene arrangert en liten 
pilegrimsvandring med påfølgende 
friluftsgudstjeneste ved Stikkvannshytta 
midt på Hurumlandet. 

Vandringen har oppstart fra bommen innenfor Grønsand gård, på Storsand. 
Vi går langs Sandstien og den såkalte Oldtidsveien over Hurumlandet,  og 
sammen med representanter fra Hurum historielag har vi stoppet ved gamle 
boplasser og historiske steder som har blitt brukt av folk i Hurum gjennom 
mange hundre år. Historielaget forteller om hvordan folk levde under enkle og 
fattige kår, om folk på kirkevei fra Storsand til Hurum kirke på Klokkarstua og 
om norske soldater som i 1716 lå klare langs Oldtidsveien for å stoppe 
svenskekongen Karl XII. 

I fjor fattet også Asker kommune interesse for dette og ville gjerne innlede et 
kulturelt samarbeid om dette tiltaket. Menighetsrådet i Nordre Hurum sokn 
(Kongsdelene og Hurum) ønsker å styrke turen ved å gi den et enda bredere 
kulturelt og kirkelig innhold.  

I tillegg til historiske fakta om stedene langs Oldtidsveien legges det også inn 
noen få stopp for ettertankens skyld, hva betyr det å gå pilegrim. Disse 
undrings-stoppene gir en fin overgang til vandringens mål,nemlig 
friluftsgudstjenesten ved Stikkvannshytta. 

Menighetsråd avslutter med servering av kirkekaffe og deilig bakst, nyt ute i 
Guds frie natur.  

Det finnes flere veier å gå til Stikkvannshytta. Se kart. 
https://www.skiforeningen.no/utimarka/sykkelruter/satre-stikkvannshytta/ 

For de som måtte ønske transport til og fra Stikkvann er det mulig å bli kjørt 
helt frem til hytta. Ta kontakt med Hurum kirkekontor eller Henrik Thrana tlf. 
907 67 690 for nærmere informasjon. Vandring og friluftsgudstjeneste legges 
fra 2020 til første søndag etter skolestart og det blir i år søndag 23.august. 

 

https://www.skiforeningen.no/utimarka/sykkelruter/satre-stikkvannshytta/

